DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O REPRESSIVO MACHISTA NO
ADEQUADO SOCIAL FEMININO: A INFLUÊNCIA DA VIOLÊNCIA SIMBÓLICA NO
PROCESSO DE ESCOLHA DA MULHER de autoria de OTÁVIO EVANGELISTA CRUZ,
EMANNUELLY CABRAL DE FIGUEIREDO, RAÍSSA FEITOSA SOARES, LISSA FURTADO
VIANA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10608

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10608